
OBJEDNÁVKA č: 0/MMI/0718/2020
(nabídka na uzavřenf smlouvy)

datum vystaveni objednávky: 19.08.2020
objedn~_tel: .
Statutáml město Opava
se sfdlem Horní náměstl 69, 746 01 Opava
IČ:00300535,DIČ:CZ00300535

ID datové schránky:
Bankovní spojeni:
Čislo účtu:
Zastoupeni:

Vyl'izuje:
Telefon:

e-mail:

5eabx4t

čfslo zakázky:
dodavatel:
AS Parking s.r.o.
se sídlem Masal')'kova 118, 66442 Modfice
IČ:25532961,DIČ: CZ25532961

ID datové schránky:
Bankovni spojeni:
Čfslo účtu:
Jednajfcf:

due5q3

Ve věcech smluvních
trnkova@asparking.cz

Ve věcech technických:

~~--~~~~~~~~--~~ ~~~~--- ________ ___
S~J~mi město Opava objednává u dodav~_!ele za nlže uveden.ýc_!l p_9dmlnek následujfcf plněni:
Výměnu závor a čteček na sloupcích pro parkovl§tě z ul. Vančurova, Opava

Počet prnoh: o
Sjednaná úplata: 111 538,00 Kč

Splatnost (Iplaty: do 21 dnů ode dne doručeni faktury oblednateli
Doba dodáni: do 31.10.2020
Mfsto dodáni: Odbor majetku města, Magistrát města Opavy, Homl náměstí 69
Uplata musí být vyúčtována fakturou. Není-li faktura daňovým dokladem nebo účetním dokladem (jejichž náležitosti jsou dány právními předpisy), musí
obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystavení faktury, označeni objednatele a dodavatele, číslo objednávky, popis plnění (označeni zbožl nebo
služeb, popis provedených prací apod.) a výěi úplaty a jej! pl'ilohou musr být objednatelem potvrzený doklad o i'ádném splněni dluhu dodavatele (dodací
list, piedávacl protokol apod.). Dodavatel sml fakturu vystavit až po i'ádném splněni svého dluhu vyplývajfclho ze smlouvy uzavřené na základě této
objednávky. Faktura musl být doručena na výše uvedenou adresu objednatele.
V případě prodlení dodavatele s řádným splněním dluhu vyplývajíclho ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky je objednatel oprávněn
od uzavřeně smlouvy odstoupit.
Tato objednávka může být přijata a smlouva na jejím základě může být uzavfena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptaci jeiiho obsahu (jakékoli
zrniny, dodatky čl odchylky se nepfipoušti) a W!učni ofaemnou fonnou, a to nejpozdiji do 10 dnů od data jejího vystavení, tzn. že v této lhůtě
musi být pfiJetÍobJednávky dodavatelem doručeno obJednateli.

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně plljlmá Mo objednávku a zavazuje se svůj dluh z ni vyplývajfcf fádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje,
že osoba akceDtuiic(CPOdePisuiicl l za ~tuto obiednávku ie OPrávněna tak činil
Objednatel prohlašuje, že v pfípadě plněni odpovldajfcfho číselnému kódu dle Klasifikace produkce CZ·CPA 41 - 43, které je pledmětem objednávky,
nebude uplatňovat režim pfenesenf datlové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e zákona č. 23512004 Sb., o dani z pfidané hodnoty, ve zněnl pozdějšfch

isů dMe · n PH:. ne· ná o osoba tnná k dani.

Datum: 24.8.2020


